Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de retificação CCS nº 01/2018 – Processo Seletivo Pró-Estágio 2018.2 da UFGD - Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS Nº 01 DE 26 DE OUTUBRO DE 2018
Alterações no Cronograma do Edital de Abertura CCS nº 20/2018 Processo Seletivo Pró-Estágio 2018.2 da UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no
uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 20/2018,
RESOLVE:

I - RETIFICAR o Item 4.1 do Edital de Abertura CCS nº.20/2018, de acordo com os termos especificados a
seguir:

Onde constou:
[...]

Data Atividade
Responsáve

l
Local / Forma de Divulgação

31 de outubro de
2018

Realização das entrevistas. COESE
Na Unidade de Estágio,
conforme anexo I.

[...]
Passe a constar:
[...]

Data Atividade
Responsáve

l
Local / Forma de Divulgação

31 de outubro e 01 de
novembro de 2018

Realização das entrevistas. COESE
Na Unidade de Estágio,
conforme anexo I.

[...]
II - INFORMAR que as demais disposições do Edital de Abertura CCS nº. 20/2018 permanecem inalteradas.

Dourados - MS, 26 de outubro de 2018.

Idália Pereira da Cruz Schaustz
Coordenadora do Centro de Seleção – Em Exercício

http://portal.ufgd.edu.br/